Specifikacija proizvoda

voda:

modela:

Ime artikla:
Sastav:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

ARGON TRACK, donji deo trenerke,
pepeljasta

*15 - Sastav: 50% pamuk, 50% poliester, ¥17 - Sastav:
80% pamuk, 20% poliester

0.66 kg

0.75231 kg

287

11/1

0.395 mx0.3 mx0.59 m
8.27541 kg
3473832766777
610342000000

11



